
                                                                                              
 

Katowice, dnia 25.09.2014r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: usługi hotelarsko – gastronomiczno - konferencyjnej w dniach 1-2 października 2014 r. w związku  

z organizacją Komitetu Sterującego EURES-T Beskydy 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), informuje: 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zgodnie z warunkami zaproszenia do złożenia oferty z 19 września 2014 r. jedynym kryterium wyboru była cena.  

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

Centrum Kongresów i Rekreacji „Orle Gniazdo” Sp. z o. o. 

ul. Wrzosowa 28a 

43 – 370 Szczyrk 

Oferta Nr 2 – cena 4 336,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wszystkie wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował usługi 

zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia oraz zaoferował najkorzystniejszą cenę za ich 

zrealizowanie. 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 5 następujących ofert: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Ośrodek Wczasowy „Olimpia” 
Ul. Skośna 9, Szczyrk 

5 649,00 zł 

2. CKiR Orle Gniazdo Szczyrk Sp. z o. o. 
Ul. Wrzosowa 28a, Szczyrk 

4 336,00 zł 

3. Hotel Skalite 
Ul. Krokusów 4, Szczyrk 

4 777,00 zł 

4. Hotel Orbis Magura 
Ul. Żywiecka 93, Bielsko-Biała 

5 287,00 zł 

5. UpHotel S.C. 
Ul. Długa 13/1, Jelenia Góra 

6 609,50 zł 

 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego 
publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz na stronie internetowej Zamawiającego 
 
         Dyrektor 
        Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
         W Katowicach  
                 / -/ Grzegorz Sikorski 


